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Pişman polisler ‘abi’ ve ‘abla’ları ele verdi

ABONE OL      

İstanbul’da, itirafçı olan polislerin verdiği bilgilerle, 7 emniyet müdürü ile 52 örgüt abisi
ve ablası gözaltına alındı. Hatay ve Malatya’da 32 polis, Balıkesir’de 12 asker tutuklandı
Yurt sathında FETÖ operasyonları dün de devam etti.
 İstanbul: Polis okulları yapılanmasına yönelik soruşturmada, etkin pişmanlıktan yararlanıp itirafçı
olan 4 örgüt üyesinin verdiği bilgiler doğrultusunda, 13 ilde düzenlenen operasyonda, aralarında
İstanbul Şükrü Balcı Polis Okulu Müdürü İsmail Boşnak ile daha önce milletvekili adayı olan 2'nci sınıf
emniyet müdürü Turan Odabaşı, 3'üncü sınıf emniyet müdürleri Ali Barlas, Tuncay Felek, Ali Öz, Efkan
Hocaoğlu ile 4'üncü sınıf emniyet müdürü Halit Serdar Uçan'ın da bulunduğu 7 emniyet müdürü ile
25 örgüt abisi ve ablası 32 şüpheli gözaltına alındı.
 İzmir: Askeri Casusluk kumpası soruşturmasının 3'üncü dalgasında, emekli Tümgeneral Muzaffer
Öztosun ve Binbaşı Erdoğan Akdeniz'le 16 şüpheli tutuklandı.
Başka bir soruşturmada da 6 güvenlik görevlisi tutuklandı.
 Konya: Hava Kuvvetleri'ndeki kripto subaylar yapılanmasına yönelik soruşturmada gözaltındakilerin
sayısı 40'a ulaşırken, 20 subay ve astsubay ise aranıyor.
 Uşak: 13'ü öğretmen 20 şüpheli gözaltına alındı.
 Hatay: 3 emniyet amiri, 2 şube müdürü ve komiserlerin de bulunduğu 28 polis tutuklandı.
 Malatya: Adliyeye sevk edilen 13 polisten 4'ü tutuklandıSON DAKİKA
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 Manisa: 17 şüpheli tutuklandı.
 Balıkesir: 12 subay ve astsubay tutuklandı.
 Adana: Kimse Yok Mu Derneği yöneticileri tutuklandı.
 Samsun: 8 akademisyen tutuklandı.
 Denizli: FETÖ/PDY'nin finans kaynaklarına yönelik soruşturma kapsamında 19 kişi tutuklandı.
 Kütahya: 6 öğretmen tutuklandı.
 Siirt: KHK ile ihraç edilen 59 polisten 41'i gözaltına alındı.
 Mersin: Tarsus'ta ihraç edilen ve görevden uzaklaştırılan 14 müftülük çalışanı gözaltına alındı.
 Kocaeli: Kocaeli merkezli 9 ilde 13 şüpheli gözaltına alındı.
 Van: 10 polis tutuklandı.
 Muş: Askeri personelin "Mahrem İmamı" olduğu belirlenen bir öğretmen gözaltına alındı.

Ferit ZENGİN - Fatih ULAŞ - Soner KOÇER - Halit TURAN - Yaser ÇAPAROĞLU - Murat
KARAMAN - Özgür ÖZDEMİR - İhsan TUNÇOĞLU - Alpaslan KÖRÜKÇÜ
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